
  

UUrrzząądd  GGmmiinnyy  DDaammnniiccaa 
GGóórrnnaa  11,,  7766--223311  DDaammnniiccaa 

tteell..  ((005599))  884488  4444  3311,,  ee--mmaaiill::  uugg@@ddaammnniiccaa..ppll 
wwwwww..ddaammnniiccaa..ppll 

GGMMIINNAA  DDAAMMNNIICCAA 

ZP.271.3.2023 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu  prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji 

pn.: „Modernizacja ul. Kolejowej wraz z drogą wewnętrzną w m. Damnica” 

nr postępowania: ZP.271.3.2023 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), informuję uczestników postępowania o wyborze 

najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

Kartuzy 

 

 

   Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 01.03.2023 roku  w siedzibie Urzędu 

Gminy  o godz. 10.10. W otwarciu ofert uczestniczyła komisja przetargowa  w składzie: Martyna 

Licow, Adam Nowakowski, Joanna Jarominiak.  

  
 

 

 

 

…………………………….. 

Kierownik Zamawiającego  

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Cygert Julita 

Świerkowa 6 

83-341 Gowidlino 

l.p. Nazwa Wykonawcy Oferowana kwota 

Brutto  

 

Okres gwarancji 

  
Przyznana 

punktacja/ocena 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

Cygert Julita 

Świerkowa 6 

83-341 Gowidlino 

Kartuzy 

 

 

990 000,00 zł  

 

 

84 

 

 

100,00 


		2023-03-06T15:03:58+0100
	Grzegorz Kiczmachowski




